Interrogé à propos de l'existence d'un tel dossier, le vendeur a répon-
du négativement et déclare n’avoir réalisé, depuis l'entrée en vigueur 
de cet arrêté, aucun travail tombant sous son champ d'application. 
PRIX 
La présente vente a été consentie et acceptée pour et moyennant le 
prix de CENT SEPT MILLE CINQ CENTS EUROS (€107.500) 
que l'acquéreur a payé comme suit : 
- dix mille sept cent cinquante euros (€10.750), antérieurement aux 
présentes, au moyen d’un virement exécuté sur le compte numéro 
068-2355720-05 des notaires DE DONCKER ;    
- et le solde de nonante-six mille sept cent cinquante euros 
(€96.750), présentement au moyen d’un virement provenant du 
compte 068-8901414-42. 
Le vendeur reconnaît avoir reçu l'intégralité du prix de vente. 
Dont quittance, faisant double emploi à toute autre quittance ayant 
le même objet. 
TAXE SUR LA PLUS-VALUE

[...]

Et lecture intégrale et commentée faite, les parties ont signé avec 
Nous, Notaires, la minute des présentes revenant au notaire DE 
DONCKER.  

(suivent les signatures) 

Enregistré six rôle(s) sans renvoi(s) 
Au 1er bureau de l’Enregistrement d’Anderlecht 
Le 16 mars 2011 
Volume 64 folio 15 case 02 
Reçu : treize mille quatre cent trente-sept euros cinquante cents 
(13.437,50 €) 

Le Receveur 
Signé  
B. FOUQUET 

Approuvée la rature de 
/ mot(s) nul(s) 
/ ligne(s) nul(s) 
/ chiffre(s) nul(s) 
/ lettre(s) nul(s) 
dans le présent acte